CENTRO C
SPORTIVO

ITALIANO CENTRO
— SPORTIVO
Comitato di Reggio Emilia ratiAND

Campionato individuale CSI 2~ Prova
categorie assolute + gare giovanili
MEETING INTERREGIONALE CSI 2A PROVA

Organizzazione: Atletica Castelnovo Monti - Castelnovo ne' Monti (RE), 12 agosto 2023

Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
1 416 PROVETTINI NIVES 2017 ATL. CAST. MONTI 1.25.7
Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
1 PROVETTINI NIVES 2017 ATL. CAST. MONTI 1,90
2 ROMEI GIULIA 2018 ATL. CAST. MONTI 1,85

Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
1 400 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 POL. SAMPOLESE 1.07.5
2 401 ZAMBONINI ANNA 2015 POL. SAMPOLESE 1.10.3

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
1 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 POL. SAMPOLESE 2,71
2 ZAMBONINI ANNA 2015 POL. SAMPOLESE 2,66

Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
1 426 FELICI WALTER 2016 ATL. CAST. MONTI 1.12.5
2 423 IBATICI FRANCESCO 2016 ATL. CAST. MONTI 1221
3 424 MONCIGOLI ANDREA 2016 ATL. CAST. MONTI 1.27.2
4 109 VENTRELLA LORENZO 2017 VOLLEY MASSENZATICO 1.29.3
5 438 SALPI GIOELE 2016 ATL. CAST. MONTI 1.29.7
6 439 MELCHIORRI LIAM 2018 ATL. CAST. MONTI 1.51.5

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
1 FELICI WALTER 2016 ATL. CAST. MONTI 2,57
2 SALPI GIOELE 2016 ATL. CAST. MONTI 1,96
3 IBATICI FRANCESCO 2016 ATL. CAST. MONTI 1,90
4 MONCIGOLI ANDREA 2016 ATL. CAST. MONTI 1,48
5 MELCHIORRI LIAM 2018 ATL. CAST. MONTI 1,10

Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
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405
387
410
402
414
408

Pett
452
101
450
455
448
449
453
457
451
466
458

Pett
474
483
482

CORRADINI
CHIESI
AZZOLINI
CIGALA
STROZZI
RUAN

Cognome
CORRADINI
CHIESI
AZZOLINI
STROZZI
CIGALA
RUAN

Cognome
CARROZZINI
AMATRUDA
CHIESI
PIGNAGNOLI
OTTANELLI
GAZZOTTI
BERGANTINI
CARNESECCA
RAISI
GUZZON
GUZZON

Cognome
CARROZZINI
RAISI
OTTANELLI
CHIESI
CARNESECCA
PIGNAGNOLI
BERGANTINI
GAZZOTTI
GUZZON
GUZZON

Cognome

OGBODO SMART
TARASCONI
STROZZI

Cognome
OGBODO SMART
TARASCONI

LEONARDO
ROBERTO
DIEGO
PIETRO
FEDERICO
JUNXIANG

2014 ATL. REGGIO

2014 ATL. CAST. MONTI
2014 ATL. CAST. MONTI
2014 POL. SAMPOLESE
2014 POL. SAMPOLESE
2014 ATL. CAST. MONTI

LUNGO Esordienti Maschili 8

Nome
LEONARDO
ROBERTO
DIEGO
FEDERICO
PIETRO
JUNXIANG

Anno  Societa

2014 ATL. REGGIO
2014 ATL. CAST. MONTI
2014 ATL. CAST. MONTI
2014 POL. SAMPOLESE
2014 POL. SAMPOLESE
2014 ATL. CAST. MONTI

600 m Esordienti Femminili 10

Nome
MATILDE
BEATRICE
MATILDE
ASIA
MICOL
MATILDE
MARISOL
LETIZIA
ANNA
MADDALENA
REBECCA

Anno  Societa

2012 ATL. REGGIO

2012 POL. SAMPOLESE
2012 ATL. CAST. MONTI
2012 ATL. REGGIO

2013 POL. PONTREMOLESE
2013 ATL. CAST. MONTI
2012 POL. PONTREMOLESE
2012 POL. PONTREMOLESE
2012 VOLLEY MASSENZATICO
2012 5 STELLE SEREGNANO
2012 5 STELLE SEREGNANO

LUNGO Esordienti Femminili 10

Nome
MATILDE
ANNA
MICOL
MATILDE
LETIZIA
ASIA
MARISOL
MATILDE
MADDALENA
REBECCA

Anno  Societa

2012 ATL. REGGIO

2012 VOLLEY MASSENZATICO
2013 POL. PONTREMOLESE
2012 ATL. CAST. MONTI
2012 POL. PONTREMOLESE
2012 ATL. REGGIO

2012 POL. PONTREMOLESE
2013 ATL. CAST. MONTI
2012 5 STELLE SEREGNANO
2012 5 STELLE SEREGNANO

600 m Esordienti Maschili 10

Nome
MIKEL CHIDIEBUBE
LEONARDO
RICCARDO

Anno  Societa

2013 ATL. CAST. MONTI
2013 POL. SAMPOLESE
2012 POL. SAMPOLESE

LUNGO Esordienti Maschili 10

Nome
MIKEL CHIDIEBUBE
LEONARDO

Anno  Societa
2013 ATL. CAST. MONTI
2013 POL. SAMPOLESE

53.6
56.2
1.02.7
1.03.9
1.06.4
1.07.7

Misura
3,96
3,27
2,89
2,68
2,62
2,20

Tempo
2.02.5
2.05.4
2.09.3
2.11.0
2.11.9
2.13.6
2.14.0
2.16.5
2.17.6
2.343
2.37.6

Misura
3,87
3,77
3,74
3,52
3,44
3,39
3,30
3,21
3,07
2,10

Tempo
2.06.0
2.07.1
2.29.5

Misura
3,67
3,33



w

STROZZI RICCARDO 2012 POL. SAMPOLESE 3,12
4 GALVANI STEFANO 2013 ATL. CAST. MONTI 3,09

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno  Societa Tempo

1 1 6  BERTONCINI GIULIA 2010 POL. PONTREMOLESE 11.2

Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
1 485 TARASCONI GLORIA 2011 POL. L'ARENA 3.39.9
2 488 MAGNANI ILARIA 2010 POL. PONTREMOLESE 3.41.0
3 484 FERRARI ANASTASIA 2011 POL. L'ARENA 3.45.8
4 487 CORTI SERENA 2011 ATL. CAST. MONTI 3.51.8
5 486 AZZOLINI EMMA 2011 ATL. CAST. MONTI 4.40.0

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
1 PECCHINI ARIANNA 2010 ATL. REGGIO 9,89
2 CAMPANI ASIA 2010 ATL. CAST. MONTI 7,86
3 TARASCONI CATERINA 2010 POL. SAMPOLESE 7,37
4 TARIK YASMIN 2011 ATL. CAST. MONTI 6,96
5 TARASCONI GAIA 2010 POL. SAMPOLESE 6,95
6 CIVILLINI CHIARA 2011 POL. L'ARENA 6,15

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
1 BERTONCINI GIULIA 2010 POL. PONTREMOLESE 1,24
2 CAMPANI ASIA 2010 ATL. CAST. MONTI 1,18 camp prov CSI

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno  Societa Tempo
1 1 3 SPIGONI RICHARD RAFFAELE 2010 POL. SAMPOLESE 10.4
2 1 4  GUERRI SANTIAGO 2010 ATL. CAST. MONTI 104

Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
1 491 GUZZON MATTEO 2010 5 STELLE SEREGNANO 3.32.8
2 490 BONDI MATTIA 2010 ATL. REGGIO 3.38.2
3 489 FINOCCHIO SIMONE 2011 ATL. REGGIO 3.40.4

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
1 SPIGONI RICHARD RAFFAELE 2010 POL. SAMPOLESE 1,39 camp prov csi
2 GUERRI SANTIAGO 2010 ATL. CAST. MONTI 1,33

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura

1 SINGH PRABHKIRAT 2010 VOLLEY MASSENZATICO 8,78
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Pett
496
494
497
495

Cognome
PAGLIA
BERTOLINI
TARASCONI
BUFFIGNANI
BELLI

Cognome
DIARRA
PRATI

Cognome
PAGLIA
ALBERI
DIARRA

SERIE 1
Cognome
CISSE
DE PIETRI
NICOLI
BAGARI

SERIE 2
Cognome
CREVACORE
PEZZI
FIORINI
CONVERTINO
RHIMI

Riepilogo
Cognome
CREVACORE
CISSE
PEZZI
DE PIETRI
FIORINI
NICOLI
BAGARI
CONVERTINO
RHIMI

Cognome
MANFREDI
BAGARI
CONVERTINO
CISSE

80 CADETTE

Nome

Anno

Societa

ATL. CAST. MONTI
ATL. CAST. MONTI
POL. L'ARENA
ATL. CAST. MONTI
ATL. CAST. MONTI

Societa
POL. SAMPOLESE
POL. L'ARENA

Societa

ATL. CAST. MONTI
ATL. CAST. MONTI
POL. SAMPOLESE

Societa

ATL. CAST. MONTI
ATL. REGGIO

POL. PONTREMOLESE
ATL. CAST. MONTI

Societa

POL. L'ARENA

ATL. REGGIO

ATL. CAST. MONTI

POL. PONTREMOLESE
VOLLEY MASSENZATICO

Societa

POL. L'ARENA

ATL. CAST. MONTI

ATL. REGGIO

ATL. REGGIO

ATL. CAST. MONTI

POL. PONTREMOLESE
ATL. CAST. MONTI

POL. PONTREMOLESE
VOLLEY MASSENZATICO

Societa

2008 STRACARRARA AS.D.
2009 ATL. CAST. MONTI
2008 POL. PONTREMOLESE

ALESSANDRA 2009
VIOLA 2009
IRENE 2009
ELISA 2009
GRETA 2009
1000 CADETTE
Nome Anno
THI VAN CLAIRE 2009
SOFIA 2009
DISCO CADETTE
Nome Anno
ALESSANDRA 2009
ASIA 2008
THI VAN CLAIRE 2009
80 CADETTI
Nome Anno
LAMINE 2009
ADELMO 2009
LEONARDO 2008
CRISTIAN 2009
Nome Anno
FEDERICO 2008
ANDREA 2008
ALAN 2008
ANDREA 2008
ADAM 2008
Nome Anno
FEDERICO 2008
LAMINE 2009
ANDREA 2008
ADELMO 2009
ALAN 2008
LEONARDO 2008
CRISTIAN 2009
ANDREA 2008
ADAM 2008
1000 CADETTE
Nome Anno
ANDREA
CRISTIAN
ANDREA
LAMINE

2009 ATL. CAST. MONTI

Tempo
11.0
11.5
115
121
12.7

Tempo
3.30.3
3.53.0

Misura
26,45
20,72
14,94

Tempo
9.8
10.0
10.3
10.7

Tempo
9.6
9.9

10.1
10.7
10.8

Tempo
9.6
9.8
9.9

10.0
10.1
10.3
10.7
10.7
10.8

Tempo
2.45.7
3.12.1
3.15.0
3.16.7



5 493 NEGRI LORENZO 2009 FOLGORE BORETTO 3.30.9
6 492 NEGRI DAVIDE 2009 FOLGORE BORETTO 3.37.8

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
1 NICOLI LEONARDO 2008 POL. PONTREMOLESE 1,56
2 RHIMI ADAM 2008 VOLLEY MASSENZATICO 1,45

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
1 COLOMBARI DOMINIC 2009 ATL. CAST. MONTI 15,61
2 MIGNANI SIMONE 2009 STRACARRARA A.S.D. 12,20

Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura

1 MIGNANI SIMONE 2009 STRACARRARA AS.D. 5,84

Cat Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno  Societa Tempo
AmAF 1 1 3 VACONDIO FRANCESCA 1982 ATL. CAST. MONTI 31.6 camp prov csl
AMBF 2 1 4  AZZOLINI BARBARA 1971 ATL. CAST. MONTI 35.1 camp prov csi

Cat Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno  Societa Tempo
AM 1 1 2 GUZZON TOMMASO 2007 5 STELLE SEREGNANO 25.7
AmBM 2 1 1 ROSSI STEFANO 1970 ATL. CAST. MONTI 33.1 camp prov csi
V AM 3 1 6 ZIGNI ANGELO 1962 ATL. CAST. MONTI 33.5 camp prov cs
V BM 4 1 5 VACONDIO FABRIZIO 1956 ATL. CAST. MONTI 33.7 camp prov Csi
V BM 5 1 3 GORI STEFANO 1960 COM PROV C.S.I. Lucca 38.2

Cat Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
SF 1 162 FILIPPI CATERINA 1997 ATL. CAST. MONTI 5.40.1 camp prov csl
Am BF 2 172 GNETTI BENEDETTA 1977 STRACARRARA A.S.D. 6.10.1

Cat Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
AM 1 163 TORRICELLI ANDREA 2007 ATL. REGGIO 4.39.7 camp prov CSI
SM 2 160 VENTRELLA ANDREA 1993 VOLLEY MASSENZATICO 5.22.9

Cat Clas. Pett Cognome Nome Anno  Societa Tempo
AmBM 1 376 MUSETTI GIANPIERO 1971 POL. PONTREMOLESE 21.11.9
V BM 2 382 MARMIROLI ETTORE 1948 ATL. CAST. MONTI 23.11.5

Cat Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura

AF 1 CAMPANI CAROLINA BENEDETTA 2007 ATL. CAST. MONTI 1,41 camp prov Csi



Cat Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura

M 1 RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CAST. MONTI 1,65 camp prov csi
AmBM 2 MUSETTI GIANPIERO 1971 POL. PONTREMOLESE 1,30
~ DISCO1KG A/IPS/Am/V femminili
Cat Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura

AF 1 BEZZI ASIA 2007 ATL. CAST. MONTI 27,44 camp prov CSI
SF 2 MARAZZ| ALESSIA 2003 ATL. CAST. MONTI 19,53 camp prov s
AmBF 3 AZZOLINI BARBARA 1971 ATL. CAST. MONTI 18,47 camp prov csi

Cat Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura

VBM 1 MATTIOLI LUCIANO 1949 ATL. CAST. MONTI 29,90 camp prov Csi

Cat Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura

AF 1 CAMPANI CAROLINA BENEDETTA 2007 ATL. CAST. MONTI 5,17 camp prov Csl

Cat Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
M 1 RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CAST. MONTI 6,19 camp prov csi
AmBM 2 ROSSI STEFANO 1970 ATL. CAST. MONTI 3,88
V BM 3 VACONDIO FABRIZIO 1956 ATL. CAST. MONTI 3,43

Cat Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura

SF 1 MARAZZI ALESSIA 2003 ATL. CAST. MONTI 6,38

Cat Clas. Cognome Nome Anno  Societa Misura
AM 1 PIRONDINI YURI 2007 ATL. REGGIO 11,59
VBM 2 MATTIOLI LUCIANO 1949 ATL. CAST. MONTI 8,06
VBM 3 GORI STEFANO 1960 COM PROV C.S.I. Lucca 4,94
ATLETI GARA N

ATL. CAST. MONTI 67

POL. SAMPOLESE 19

POL. PONTREMOLESE 17

ATL. REGGIO 15

VOLLEY MASSENZATICO 8

POL. L'ARENA 7

5 STELLE SEREGNANO 6

STRACARRARA A.S.D. 4

COM PROV C.S.I. Lucca 2

FOLGORE BORETTO 2

147



